INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES
      DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

Portaria nº. 392/2013                                                               Porto Velho, 12 de setembro de
2013.

O Diretor  Presidente do Instituto  de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de
Porto Velho – IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º. Alínea “g” do Decreto nº.
4.123, de 18 de outubro de 1990, conforme Processo nº. 01253/2013-01 de 09 de setembro de
2013.

Resolve

Arbitrar e conceder, diárias a servidora abaixo, com o objetivo da participação no V Simpósio
Nacional One Curso,  Revisado e  Atualizado:  Questões  polêmica da  legislação pessoal ativo  e
inativo  da  administração  pública  federal,  estadual  e  municipal,  incluindo  a  previdência
complementar, a ser realizado na cidade de Rio de Janeiro - RJ, nos dias 24, 25 e 26 de setembro
de 2013.

Servidor CPF Cargo/Função Inteira R$ Unid. R$ Total

Ana Maria Lessa Mariaca 317020402-59 Procuradora Proger
4

1x1/2
367,63
183,81

1.654,33

Diárias  concedidas,  conforme  os  artigos  4º,  5º,  6º,  8º,  9º, 12º e 15º  e  anexo  IV  da  Instrução
Normativa – IN nº. 001/2010-IPAM, de 04/01/2010

Dê ciência
Publique-se
Cumpra-se.

JOSÉ CARLOS COURI
Diretor Presidente

IPAM

Rua: Dr. Lourenço Antonio Pereira Lima, Nº 2760, Bairro Embratel – Fone 3211 - 8151,
CEP 76820-810 Porto Velho RO – www. Ipam.ro.gov.br